
Název pracovní pozice: Výběrové řízení - referent/referentka
Odboru životního prostředí Úřadu městského obvodu Plzeň 2
- Slovany

Anotace:

Výběrové řízení na obsazení pozice referent/referentka Odboru životního prostředí Úřadu městského
obvodu Plzeň 2 - Slovany.

Vyhlašovatel: Tajemnice Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany

Popis:

Komplexní péče o plochy městské a komunikační zeleně včetně na nich umístěných vodních ploch a
pískovišť svěřené městskému obvodu Plzeň 2 – Slovany.

Třída: 9 (v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., ve znění pozdějších předpisů, příloha č.1)

Místo: ÚMO Plzeň 2 - Slovany

Rámcová pracovní náplň:

    zajišťuje údržbu městského mobiliáře: lavičky, pískoviště, informační cedule a případně další
prvky,
    zajišťuje údržbu a opravy vodních ploch,
    zajišťuje péči o městskou zeleň a ostatních vegetačních prvků podle schválené metodiky, vyjma
vzrostlých stromů,
    připravuje návrhy smluv v oblasti údržby veřejné zeleně, pískovišť, laviček apod. a odpovídá za
jejich realizaci,
    zajišťuje péči o zeleň v zahradách mateřských škol ve správě městského obvodu,
    v rámci městem stanovené pasportizace vede údaje o svěřených zelených plochách,
    eviduje smlouvy na pronájem travnatých ploch v případě, že městská zeleň bude dotčena
záborem,
    kontroluje činnost firem při záborech, zda nedochází k poškozování zeleně, 
    přebírá upravenou travnatou plochu po záborech,
    zajišťuje likvidaci včel a hlodavců vyskytujících se na veřejném prostranství,
   připravuje podklady pro zadávání veřejných zakázek v oblasti péči o veřejnou městskou zeleň a
výměny písku v pískovištích,opravy laviček a jiného mobiliáře, popř. na další činnosti, které stanoví
vedoucí odboru, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a směrnicemi,
    připravuje podklady pro jednání orgánů městského obvodu Plzeň 2 – Slovany.

 



Kvalifikační a odborné požadavky:

    středoškolské nebo vysokoškolské vzdělání v oboru údržba zeleně, lesnictví, zemědělství,
ekologie, zahradnictví, krajinářství nebo        veřejné správa,
    vhodné i pro absolventy,
    orientace v problematice životního prostředí a oborových technologií - výsev trávníků, lučních
porostů, údržba travnatých ploch, výsadba keřů, údržba keřů,
    samostatnost, pečlivost, zodpovědnost,  
    komunikační schopnosti, časová flexibilita,
    aktivní znalost práce s PC - MS Office, případně SAP,
    řidičské oprávnění skupiny B (řízení referentského vozidla při pracovních cestách),
    praxe v oboru, ve veřejné správě vítána, 
    výhodou zvláštní odborná způsobilost v ochraně přírody a krajiny.

 

Nabízíme:

    zajímavé a perspektivní zaměstnání, 
    pracovní poměr na dobu neurčitou,
    odborný profesní růst, prohlubování znalostí,
    po zapracování možnost získání motivujícího osobního příplatku, mimořádné odměny,
    pružná pracovní doba,
    zaměstnanecké benefity (příspěvek na penzijní připojištění, flexi passy, 5 týdnů dovolené,
indispoziční volno, příspěvek na stravování - stravenky/elektronická stravenková karta a další
benefity).

Nástup: duben-květen 2023 nebo dle dohody

Doklady potřebné pro přihlášení do výběrového řízení:

    strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a
dovednostech,
    výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též
obdobný 
       doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem (pokud takový doklad domovský stát 
       nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením),
    ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Termín doručení přihlášky: do 31.3. 2023 (včetně).

Místo kam přihlášku doručit: ÚMO Plzeň 2 - Slovany

Kontakty: Bližší informace lze získat na telefonu č. 378 036 310 (vedoucí odboru ŽP), 378 036 265
(personální oddělení).



Platnost od: 14.03.2023

Platnost do: 31.03.2023


